
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 133

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2017

N° do Processo: 95

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2017 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2017 09:40:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2017 09:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução
de serviços contínuos de fornecimento de alimentação escolar, incluindo pré preparo, preparo e
distribuição da merenda, com fornecimento de todos os gêneros alimentícios e demais insumos
necessários, logística, supervisão, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos e utensílios
utilizados e limpeza e conservação das áreas abrangidas, para atender ao programa de alimentação
escolar das unidades educacionais, creches e entidades conveniadas de responsabilidade do
município de Águas de Lindóia-SP, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/133/ppregao-presencial-nordm-0672017-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-servicos-continuos-de-fornecimento-de-alimentacao-escolar-incluindo-pre-preparo-preparo-e-distribuicao-da-merenda-com-fornecimento-de-todos-os-generos-alimenticios-e-demais-insumos-necessario/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução
de serviços contínuos de fornecimento de alimentação escolar, incluindo pré preparo, preparo e
distribuição da merenda, com fornecimento de todos os gêneros alimentícios e demais insumos
necessários, logística, supervisão, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos e utensílios
utilizados e limpeza e conservação das áreas abrangidas, para atender ao programa de alimentação
escolar das unidades educacionais, creches e entidades conveniadas de responsabilidade do
município de Águas de Lindóia-SP, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 09h e
30min do dia 06/10/2017, e reunião de Licitação às 09h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 26/09/2017 à 05/10/2017.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, mediante o
recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente via mídia eletrônica através do site da
Prefeitura Municipal (http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). Maiores informações pelo
telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura
Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos.
Gilberto Abdou Helou – Prefeito Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2017 00:00:00CONTRATO - LE GARÇON ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTD... Baixar

09/10/2017 00:00:00CONTRATO - LE GARÇON ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTD... Baixar

06/10/2017 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

04/10/2017 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 03 - APETE... Baixar

03/10/2017 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 02 - APETE... Baixar

03/10/2017 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - APETECE ... Baixar

26/09/2017 00:00:00EDITAL - MERENDA ESCOLAR Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb0c79fa48af7f3a066d3030d521250.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b889d114ed671b5a786da6ce4489e60.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3546a730ce9d1752719fb8dc0c658b44.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1a1dc580d1702a951a95d1af67dcb5e.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca8fa2c7a545851cdec656a14e13e363.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e195e7937475130b5dfa21b12a09223.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12033a38b9c89ea3125a78d2097c513.pdf

